1313174-Уч-2024 (3.0)

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 августа 2024 г. № 1115

МОСКВА

О внесении изменения в постановление Правительства

Российской Федерации от 21 сентября 2023 г. № 1538

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. В абзаце первом пункта 1 постановления Правительства

Российской Федерации от 21 сентября 2023 г. № 1538 "О ставках вывозных

таможенных пошлин на товары, вывозимые из Российской Федерации

за пределы таможенной территории Евразийского экономического союза,

и о внесении изменений в ставки вывозных таможенных пошлин

на товары, вывозимые из Российской Федерации за пределы таможенной

территории Евразийского экономического союза" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2023, № 39, ст. 7046; 2024, № 1,

ст. 220; № 10, ст. 1409; № 18, ст. 2448) слова "классифицируемых кодами

4817 10 000 0, 4817 20 000 0, 4818 90 100 0, 4820 10 100 0, 4820 10 900 0,

4820 40 000 0" заменить словами "классифицируемых кодами 4801 00 000 0,

4805 19 900 0, 4817 10 000 0, 4817 20 000 0, 4818 90 100 0, 4820 10 100 0,

4820 10 900 0, 4820 40 000 0".

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 7 дней

после дня его официального опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

 М.Мишустин